
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.174.2015

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej na nieruchomościach położonych w obrębie Kukowo, 
gmina Olecko

Na podstawie art. 99 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 17741)) oraz 
stosownie do § 17 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej   w Olecku z dnia 26 października 2004 r.  w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 
2004 r. Nr 167, poz. 20662)) - zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości oznaczonych numerami geodezyjnymi 214/1 o powierzchni 0,2011 ha, 214/2 o powierzchni 0,1939 ha, 214/3 o 
powierzchni 0,5250 ha polegającej na prawie przejścia i przejazdu przez nieruchomości stanowiące własność Gminy Olecko, 
ujawnione w księdze wieczystej KW OL1C/00001413/6, oznaczone numerami geodezyjnymi 208 i 285.

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie  z  dniem  podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz. 190, z 

2007 r. Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, poz. 516, Nr 184, poz. 2708.

Id: 9DBA40C1-4BEC-4209-B27C-267756F692BC. Podpisany Strona 1




